БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРАЧЕВСКИЙ РАЙОН
ДРОНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
п. Дунаевский, пер. Садовый, 5А                                                                    9-43-32

От  12.09.2022 г.№ 77

О  передаче МО «Карачевский муниципальный район Брянской области» полномочий   по осуществлению   муниципального контроля
в сфере  благоустройства в границах МО « Дроновское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской  области»

            В  соответствии с  п.4 статьи  15 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «  Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» , руководствуясь  Уставом МО « Дроновское сельское поселение Карачевского муниципального  района Брянской области», Дроновский сельский Совет народных депутатов ,

РЕШИЛ :
1.  Передать МО «Карачевский муниципальный район Брянской области» полномочия   по осуществлению   муниципального контроля в сфере  благоустройства в границах МО «Дроновское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской  области»

2.Заключить с  МО «Карачевский муниципальный район Брянской области» соглашение   о передаче   полномочий  муниципального контроля в  сфере  благоустройства в границах   МО « Дроновское сельское поселение  Карачевского муниципального района Брянской  области» сроком  на 3 года.

3. Опубликовать  настоящее решение в  Сборнике  муниципальных правовых актов Дроновского сельского поселения  , а так же на официальном  сайте  Дроновский сельской  администрации  в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]
4.  Решение  вступает в силу в установленном  порядке .

Глава Дроновской
сельского поселения                                                           И.П. Зимина